
ZARZĄDZENIE NR 448/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przekazać nakłady, poniesione ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec, na wykonanie 

ogrodzenia w ramach realizacji zadania „Wymiana ogrodzenia zewnętrznego przy Gimnazjum 
Samorządowym nr 3” w wysokości 209.301,75 zł, na rzecz Gimnazjum Samorządowego nr 3 w 
Bolesławcu, ul. Juliusza Słowackiego 2.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego, określonego w § 1, nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania - przyjęcia środka trwałego PT.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. SW/SW

 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 493ADBA2-4D62-4C59-A0C2-4F5E8A6FD715. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana ogrodzenia zewnętrznego przy
Gimnazjum Samorządowym nr 3”, nakłady poniesione z budżetu miasta Bolesławiec na:

1. Ogrodzenie – podmurówka z piaskowca, słupy murowane z kamienia granitowego, przęsła
ogrodzenia metalowe, ocynkowane, malowane proszkowo, w systemie panelowym – długość ogrodzenia
243 mb.

2. Bramę dwuskrzydłową metalową z klamką i zamkiem w systemie panelowym – 2 szt.

3. Furtkę metalową w systemie panelowym (jak ogrodzenie) – 1 szt.

w wysokości 209.301,75 zł zostają przekazane na ewidencję Gimnazjum Samorządowego nr 3 w
Bolesławcu, ul. Juliusza Słowackiego 2.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownego zarządzenia. WS/WS

Id: 493ADBA2-4D62-4C59-A0C2-4F5E8A6FD715. Podpisany Strona 1




